Выборы депутатов Совета народных депутатов
Калтанского городского округа шестого созыва

Кемеровская область – Кузбасс
Калтанский городского округ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Калтанского городского округа

РЕШЕНИЕ
 «11» июля 2021 года 	                                                                        № 20
О формировании группы контроля за использованием ГАС «Выборы» в Избирательной комиссии Калтанского городского округа при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Калтанского городского округа шестого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 65 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», Избирательная комиссия Калтанского городского округа
 РЕШИЛА:
1.  Сформировать  группу контроля за  использованием  ГАС «Выборы» в Избирательной комиссии Калтанского городского округа  при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Калтанского городского округа шестого созыва согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Избирательной комиссии Калтанского городского округа  Н.В. Степанчук.
3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Калтанского  городского округа в разделе «Избирательная комиссия» в сети  «Интернет».

Председатель
избирательной комиссии
Калтанского городского округа	            Н.В. Степанчук

Секретарь
избирательной комиссии
Калтанского городского округа                                               Н.А. Ярушкина

Приложение
к решению избирательной комиссии
Калтанского городского округа
от «11» июля 2021 г. N 20

СОСТАВ
группы  контроля  за использованием в Избирательной комиссии Калтанского городского округа при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Калтанского городского округа шестого созыва за пользованием  ГАС «Выборы»

	Руководитель
группы  контроля
	Шаманаева Оксана Николаевна, заместитель председателя Избирательной комиссии Калтанского  городского округа

	Члены группы  контроля:
	Разинкин Эдуард Александрович, член Избирательной комиссии Калтанского  городского округа с правом решающего голоса

	[bookmark: _GoBack]Жигульская Любовь Николаевна, член Избирательной комиссии Калтанского  городского округа с правом решающего голоса